administrativa, restaurante, depósito y baños, y un área abierta con los 

estacionamientos. 

Para el desarrollo del proyecto se utilizará un globo de terreno constituidos por la 

Finca 24177(F), tomo 85, Código de Ubicación 8201, cuya superficie es de ocho mil 

ciento treinta y tres metros cuadrados (8,133 m2 ) según los datos de inscripción en 

el Registro Público. Propiedad de la  Nación (Banco Hipotecario Nacional).  

El presente documento, se incluye dentro de la normativa que establece la lista 

taxativa del artículo 16, Decreto Ejecutivo 123 de 14 de agosto de 2009, referente a

[...]

restaurante, oficinas administrativas, depósito y baños de damas y caballeros un 

área de estacionamientos. 

Para el desarrollo del proyecto se utilizarán un globo de terreno constituidos por la 

Finca 24177(F), tomo 85, Código de Ubicación 8201, cuya superficie es de ocho mil 

ciento treinta y tres metros cuadrados (8,133 m2) según los datos de inscripción en 

el Registro Público. Propiedad de la Nación (Banco Hipotecario Nacional).  

3.1 Alcance, objetivos, metodología del estudio del estudio presentado. 

Alcance: 

EL presente Estudio de Impacto Ambiental tiene la finalidad de cumplir con los